
"Солтyстiк Казакстан облысы окiмдiгiнiц бiлiм баскармасы" коммуналдык мемлекеттiк мекэмесiнiц ''J\Ь 1

арнайы мектеп-интернаты" коммуналдык мемлекеттiк MeKeMeci

Мазiрлiц 10 кунi/Меню 10 день
б цараш а 2024ж./б ноября 2024г.

Шыгуы/Выход Щвы,тгlСтоиЁх)сть,тг

6-11ж./6_1lл. l1-18ж,/l1-18л, 6_1l*,/6-11л. l1_8ж./lI-I8л

1

2

з

4

1

2

l

2

J

4

Тацгы ас.}lЪ 1

Мармелад

",ЩОСтыц" clzTTi ботцасы
Сары май цосылган бугерброл

CyTTi тэттi шай

Тацгы ас Jlb 2

Алмурт

Црма
TycKi ас

Бидай наны

Щара бидай наны
Картоп пюресi

Тустен кейiнгi ас

Суг косылган какао

Пеште пiсiрiлген самса
Кешкi ас Jlb 1

Тэтгi шай
Сары май косылган кара бидай

наны
(аралqумыц гарнирi

(ызанац туздыгындагы тауьщ
Кешкi ас ЛЬ 2

Бал цосылган сут

Завтрак.}{Ь 1

Мармелад
Каша ",Щружба" молочная

Бугерброд с маслом
Чай сладкий с молоком

Завтрак ЛЬ 2

Груши
Хурма (Ноябрь-Январь)

обед
хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
Картофельное пюре

Хлеб ржаной с маслом
Гречневый гарнир

Курица в томатном соусе

Полдник
Какао с молоком 200 200

Самса запеченная в духовке
собств.приготовления 100 l00

Ужин ЛЪ 1

Чай сладкий 200 200

25

200
110

200

250
250

75

75

l50

85

150

100

25

250
1l0
200

250
250

75

75
l80

85

l80
l00

_5з

148

7з

60

488

222

2з

29

90

166

249

э8

80

121

95

176

25

19

68

95

110

53

154

7з

60

488

222

2з
29

l08

180

249

38

80

12|

95

|,76

25

,79

11

95

ll0

Суйек сорпасындагы жасьIмыктан
жасiLпган сорпа Суп из чечевицы на rсlб 250 З00

Етгi котлета Котлета мяснzш l00 l00
Негiзгi актyздыц Соус белый основной 30 30

(,арацатжэне&yлпынайдан Кисельплодовоягодныйсобст.
дайындалган жемiс жидек кисель приг. смородина и клубника 200 200

Зайтун майы косылган кызанак пен Салат из свежей капусты с
цырыццабатган жасалган czulaT помидорtlIvlи запр. олив. маслом 100 l00

5

6

7

l
2

1

2

J

4

Ужин.}lЬ 2

Молоко с медом 160 160

мата С

Мейiрби ке tMe дсестр а 6=DLEZ2 2я 3/h


