Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казакстанской области"

Бекітемін/Утверждаю: Директор А.А.Мустафина

Т.А.Ә. колы / Ф.И.О, подпись

## Мәзірдің 10 күні/Меню 10 день 6 қараша 2024ж./6 ноября 2024г.

			Шығуы/Выход		Кұны,тг/Стоимость,тг	
			6-11ж./6-11л.	11-18ж./11-18л.	6-11ж./6-11л.	11-18ж./11-18л.
	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1				
1	Мармелад	Мармелад	25	25	53	53
2	"Достық" сүтті ботқасы	Каша "Дружба" молочная	200	250	148	154
3	Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110	73	73
4	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200	60	60
	Таңғы ас № 2	Завтрак № 2				
1	Алмұрт	Груши	250	250	488	488
2	Құрма	Хурма (Ноябрь-Январь)	250	250	222	222
	Түскі ас	Обед				
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75	23	23
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75	29	29
3	Картоп пюресі	Картофельное пюре	150	180	90	108
4	Сүйек сорпасындағы жасымықтан					
	жасалған сорпа	Суп из чечевицы на к/б	250	300	166	180
5	Етті котлета	Котлета мясная	100	100	249	249
6	Негізгі ақ тұздық	Соус белый основной	30	30	38	38
7	Қарақат және құлпынайдан	Кисель плодовоягодный собст.				
	дайындалған жеміс жидек кисель	приг. смородина и клубника	200	200	80	80
8	2	C				
	Зәйтүн майы қосылған қызанақ пен	Салат из свежей капусты с	100	100	121	121
	қырыққабаттан жасалған салат	помидорами запр. олив. маслом	100	100	121	121
1	Түстен кейінгі ас	Полдник	200	200	0.5	0.7
1	Сүт қосылған какао	Какао с молоком	200	200	95	95
2	Памта пісіріппам сомо	Самса запеченная в духовке	100	100	176	176
	Пеште пісірілген самса <b>Кешкі ас № 1</b>	собств.приготовления Ужин № 1	100	100	176	176
1	тешкі ас № 1 Тәтті шай	ужин л <u>ч</u> т Чай сладкий	200	200	25	25
1 2		чаи сладкии	200	200	دے	23
2	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85	79	79
3		Гречневый гарнир	150	180	68	79
4	Қарақұмық гарнирі Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100	95	95
7	қызанақ тұздығындағы тауық Кешкі ас № 2	Курица в томатном соусе Ужин № 2	100	100	33	95
1	Бал қосылған сүт	<b>Молоко с медом</b>	160	160	110	110
1	Dan Kochintan Cyl	молоко с медом	100	100	110	110

Мейірбике/Медсестра <u>Больти</u>мдамери ДИ

Jell